

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項
株式会社三井住友フィナンシャルグループ（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2020年度第4四半期)		前四半期 (2020年度第3四半期)	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	73,111,608		73,123,811	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	55,961,048	4,370,331	54,903,443	4,288,117
3	うち、安定預金の額	17,561,292	529,683	17,222,972	519,388
4	うち、準安定預金の額	38,399,756	3,840,647	37,680,472	3,768,729
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	78,192,416	38,461,348	75,855,570	36,813,635
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	73,620,375	33,889,307	71,631,635	32,589,701
8	うち、負債性有価証券の額	4,572,041	4,572,041	4,223,934	4,223,934
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		588,488		536,802
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	29,577,732	9,356,692	28,809,176	9,149,088
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,779,622	1,779,622	1,806,156	1,806,156
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	373,837	373,837	308,310	308,310
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	27,424,274	7,203,233	26,694,710	7,034,622
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	10,496,369	7,443,448	10,056,519	7,364,974
15	偶発事象に係る資金流出額	78,529,136	1,355,828	77,966,671	1,376,711
16	資金流出合計額		61,576,134		59,529,326
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	6,105,263	867,693	4,126,247	99,736
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	10,601,607	6,797,517	9,430,487	5,988,025
19	その他資金流入額	3,648,016	1,742,085	3,232,630	1,685,904
20	資金流入合計額	20,354,885	9,407,295	16,789,364	7,773,664
連結流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額		73,111,608		73,123,811
22	純資金流出額		52,168,840		51,755,662
23	連結流動性カバレッジ比率		140.1%		141.2%
24	平均値計算用データ数		60		63